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swnsrdaulunnadygd - nnfud 01 non. 2560 G2 28 o, 2560
T siuanbua

2B num, 2560 1254 dimdurvandas COM/CDT
27 na. 2560 18:15 ToudumwinE TR Account Transfer
27 . 2560 15:44 Fudutaus ity deosuiay
27 num. 2560 1402 fauiduna SHART
27 non. 2560 13:11 fudulsusintybasuay
B M6 nn. 2560 20:45 Touhumwivaareieiu Account Transfer
26 nun. 2560 1745 dndusalilgmm
24 nn. 2560 22:18 FuduTaus ndnrtiea sy
B 23 aom. 2560 09:25 Taudurwivameiey Account Transfer
21 non. 2560 1236 fudulawsindy b sy
21 n. 2560 12:35 FuduTaus myrtienasuny
21 non. 2560 12:34 fudutawsisduteaeaty
21 non. 2560 09:18 fudulausindyta sy
20 nw. 2560 22:17 Tawdermivarmeiu Account Transfer
B 20 a0, 2560 19:11 Taudumwivimeiey Account Transfer
20 nun. 2560 10046 fudelawnndybaesrmTy
1% auw. 2560 10:50 furdulaurnlybersumy
19 n.n. 2560 06:24 SuduTausndigdieasuay
18 nw. 2560 1547 TuiuTaus iy sus T
17 noa 2560 17:43 Toususwiveaieiey Account Transfer

o

3331 UM
5677

vi s

80.00
=,/000.00
10,000.00
00,00
304.00
3,000.00
00,00
2,000.00
355.00
40,000.00
S0,0:040.00
=0,000.00
100.00
1,000.00
1,200.00
10,000.00
&04.00
0.00
100000
1,000.00

paRRamdia

177,240.91
177,160.91
172,160.91
162,160.91
161,660.91
161,160.91
158,160.91
137,660.91
155,660.91
155,261.91
115,261.91
65,261.91
13.261.91
15,161.91
14,161.91
12,661.91
2,661.91
2,061.91
4,001.91
1,001.91



snsaioulunnaiyd - vwndui 01 doa. 2560 52 31 4.4, 2560

Fuil swasbve ey s iy nnaaadn
31 doa. 2560 15:51 shimIusaliltage 10,000.00 213,068.91
31 f.a. 2560 03:01 Touvhaiiva SMART 100,00 203,068.91
31 f.a. 2560 03:01 Touvhaivg SMART 200.00 202,968.91
29 9.8, 2560 1841 sy Taus ATyt es AT 500,00 202,768.91
2B ., 2560 1906 fuduTousnTiaesnng 200,00 202,268.91
28 fia, 2560 14:12 Towdemwiveenu Account Transfer 20,000,00 201,968.91
2884, 2560 13:38 Fuddlauyin i Taesu At 5,000,00 181,968,591
28 .5, 2560 08:28 fuduTausnTgiateuiang 300,00 176,968.91
27 d.a, 2560 14:02 Toadunig SMART 109,00 176,668.91
27 d.a. 2560 14:02 Tomiunma SMART 100,00 176,550.91
27 don, 2560 14:02 Tanadusing SMART S0.00 176,4559.91
27 doa. 2560 14:02 Tomdusima SMART S.0:0 176.409.91
27 dom. 2560 11:39 Sudulomsn TR e TR 1,000,100 176,404.91
27 fm 2560 10046 fuduiawmondgEEesnans 1,000.00 175,404.91
26 fm. 2560 23142 Towdumwinarehu Account Trangfer 1,000.00 174,404.91
26 f.a. 2560 19:34 fuhuTausn Ty aennang 2,000.00 173,404.91
26 f.a, 2560 08:30 avermuBrun s Tau vl OB ans 25.00 171,404.91
I 26 fi.a, 2560 08:30 TowhelihdySesnats 3, 000,00 171, 425.91
25 .0, 2560 22:35 Towdumwiveenu Account Trander 50,00 176,429,591
25 .0, 2560 18:51 Towdemwivaenu Account Transfer 200,00 176,379.91
25 f.a, 2560 09:27 TouduimiaE ey Account Transfer 30,00 17617991
25 f.a. 2560 09:17 Towdumw i Acoount Transfer S0.00 176,149.91
25 Hoa, 2560 02:10 S lansin T ie e IR 99,00 176,059,91
25 doa. 2560 00055 SuiuTausintn e iats 100.00 176,000.91
25 don, 2560 00:45 Towmdurswinea e Account Transfer 20000 175,900.91
24 fa, 2560 22:19% S Tawsal i s AT 100,00 175.880.91
24 Goa. 2560 21119 Taudumswinsa e Account Transfer S0.00 175, 780,91
24 fl.a. 2560 1745 rhmdusnaadag COMCDT 500.00 175,7320.91
23 4.0, 2560 12153 Touherwivimsehu Account Transfer 1,000.00 175,230.91
22 fi.a, 2560 18:32 shndusalylsmm 11,000.00 174, 230,91
© 22 4.5, 2560 0959 Towheew ey Account Transfer S0,000.00 163,230.91
21 f.a, 2560 18:37 mdeaslaigee 16, 27000 213,230.91
17 f.a, 2560 15:07 shimdusalultage 8,120.00 196,860,291
16 d.5. 2560 20:14 S tausin g e esu AT 2,000.00 188, 740,91
10 J.a. 2560 17:44 fudulausinto it 1At 500000 186, 740.91
10 J.5. 2560 11:47 Towdumwivr e Account Transfer 1,000.00 181,740.91
09 Soa. 2560 23:00 {omdusEn i e Account Transfer 200,00 180, 740.91
07 d.a. 2560 18:27 Fuulauan o Ea s IR 500,00 180,440.91
03 f.a. 2560 14:41 SululourAlEE U IR 1,000.00 179,5940.51
02 9.8, 2560 12:48 FuiuTauma o Be s AT 200.00 178,940.91
02 f.a. 2560 10:25 shimfunalaisem 1,000.00 178,740.91

01 4.4, 2560 15:48 suivTausnTyaennats S00.00 177, 740,91



siwmsirdaulwamalod - 1l 01 w.p. 2560 d 30 w.u. 2560

Fui swacsiboa Wl wnwyd  waesauda
30 w.u. 2360 10:535 suriulaunn D Sarennang S00.00 120,067.91
30 w0, 2360 09:29 Tudumwinavrsiu Account Transfer 1,000.00 119,567.91
29 . 2360 22:32 Toudumwinavrsivu Account Transfer 1,000.00 118,567.91
29 .. 2560 14:01 suriuTaun Do Banenatg 1,000.00 117,567.91
28 0. 2560 19:50 Tousdumwinaaesnu Account Transfer 500.00 116,567.91
28 w.u. 2360 18:53 SuthuTaunn S darennang 300,00 116,067.91
28 w.u. 2360 18:00 sudiuTouain Ty taenang 2,000.00 115,767.91
27 v, 2560 17:17 rssalrun s Tawduly g Eaenes 35.00 113,767.91
B 27 wp. 2560 17:17F Tous Il Ty e s s 33,710.00 113, 802.91
27 w.n. 2560 15:00  Sudulauaindobsiesaets 400,00 147,512.91
26 w0, 2560 00:22 Tourduswitad i Account Transfer 10, 000,00 147,112.91
25 0. 2560 13:46 ehnuiusalaltange 2,000.00 157,112.91
25 wap. 2560 12:55 Tousduswitadyeein Account Transfer 10, 000,00 155,112.91
25 w.o. 2560 09:10 SwedulauaindoSaieaiats 105,00 165,112.91
24 .o, 2560 14:02 foudusiu SMART S00.00 165,003.91
24 0. 2560 1047 Touiumwitam i Account Transfer 1,000.00 164, 503.91
22 o, 2560 21:31 fouwdusrwitai e Account Transfer 200,00 163, 503.91
£ 22 w0, 2580 17:15 Tousiumw i Account Transher 1,000.00 163,303.91
= 22 w.p. 2580 11:59 fTouwdusrwitas e Account Transfer 26,000.00 163,303.91
22 w.o. X580 11:49 FuduiauindigSaieiuinTg £00.00 188,303.91
21 .o, 25680 1841 Toudurwitaa e Account Transfer S00.00 187,803.91
21 w0, 2580 15:13 Tousiuswina s Account Transfer 1,000.00 187,303.91
& 20 o, 2560 15:23 foudutnitai e Account Transfer 361.00 1686,303.91
[ 20 0. 2560 15:32 Tousiuswitaa i Account Transher £.000.00 185,042.01
& 20 w0, 2580 15:21 Touduswivarsin Account Transfer 300.00 180,%42.91
20 w.o. 2560 09:19 Sunduiaur i e e nnRT 10,925.00 180,542.91
17 w0, 2560 1207 sssanlrunslawmivy g eeiuiaTs 35.00 168,717.91
=217 o, 2580 12:0F7 Touiul Tyt ratwiass 24,170.00 168,752.91
13 w0, 2560 22:02 Tousduswinamrsiv Account Transher 194,00 103,922.01
& 13 w0, 2560 22:02 Tousiuswinavrsiu Account Transfer 660,00 193,728.91

& 03 w.o. 2560 11:53 foudurwitasmreiu Account Transfer 20,000.00 193,068.91



semstAdouhivadnd - saaduid 01 w.a. 2560 &4 31 wW.A. 2560

uit Saasdng viney LTy HaAAILEAD
®© 31 w.A. 2560 13:18 Taundusswitaaiaeiy Account Transfer 200.00 198,813.91
29 w.a. 2560 07:34 FuduTauanndey dsiasuians 50,000.00 198,613.91
27 w.a. 2560 18:29 ruduTauanntey dsiasuians 500.00 148,613.91
27 W.a. 2560 09:24 Taudusswitaaaneu Account Transfer 3,000.00 148,113.91
26 W.a. 2560 13:49 FuduTauanntley Ta9suiang 400.00 145,113.91
[ 26 w.a. 2560 08:00 Taurdusewitaaiansu Account Transfer 10,000.00 144,713.91
[ 24 w.a. 2560 12:33 Taudusewitaaaneu Account Transfer 10,000.00 154,713.91
[ 24 w.a. 2560 09:23 Taurdusewitaaiansu Account Transfer 40,000.00 164,713.91
E 23 w.A. 2560 13:55 Taurdusewitagansu Account Transfer 5,000.00 204,713.91
20 W.A. 2560 18:55 FucuTausntey Hsasuiaig 11,000.00 209,713.91
19 W.A. 2560 15:05 thnduaslilidaya 700.00 198,713.91
19 w.A. 2560 10:11 FuLulausntey Hsasuiaig 1,000.00 198,013.91
18 w.A. 2560 15:14 Fuciulauanntey sasuiaig 3,500.00 197,013.91
18 w.A. 2560 14:03 thnduaalilsfay 1,000.00 193,513.91
18 w.A. 2560 14:03 shnviuaaldidayn 1,000.00 192,513.91
17 w.A. 2560 09:37 Taurdugswitaganeu Account Transfer 100.00 191,513.91
16 w.a. 2560 12:08 ruduTauanntey dsiasuians 50,000.00 191,413.91
16 W.A. 2560 12:07 E’ULEuT.au'-ﬂnﬂfuin"mﬁmn’ﬁ 50,000.00 141,413.91
15 W.A. 2560 23:31 Fuculausnntey Hsasuiang 1,000.00 91,413.91
14 w.A. 2560 17:29 thnciuaalildays 1,000.00 a0,413.91
14 w.A. 2560 16:33 Taudiugsswitaaaieu Account Transfer 200.00 89,413.91
13 w.A. 2560 17:49 thnduaslilsdayn 1,000.00 89,213.91
10 w.A. 2560 18:18 Fuciulausnn ey Hsasuiaig 1,000.00 88,213.91
T 10 w.A. 2560 15:04 Tauwdusswitadiaey Account Transfer 500.00 87,212.91
08 w.a. 2560 15:24 Taudusswitaaaneu Account Transfer 3,323.00 86,713.91
& 08 w.a. 2560 15:23 Taudusewitaaaneu Account Transfer 3,323.00 83,390.91
2 08 w.m. 2560 10:49 Taudusswitaaaneu Account Transfer 7,.000.00 80,067.91
= 08 w.a. 2560 10:01 Taudusswitaaaneu Account Transfer 40,000.00 87,067.91
05 W.A. 2560 12:12 thadusiuaTaa COM/COT 2,000.00 127,067.91
05 w.A. 2560 12:10 thnaldusiuaTaa COM/COT 2,000.00 125,067.91
05 w.A. 2560 12:10 thnadusiuaTaa COM/COT 2,000.00 123,067.91
05 #.A. 2560 12:09 thnaldusiuaTaa COM/COT 2,000.00 121,067.91
05 W.A. 2560 12:08 thnuiusuafas COM/COT 2,000.00 119,067.91
05 W.A. 2560 12:07 thnuiusuafas COM/COT 2,000.00 117,067.91
05 W.A. 2560 12:06 thnuiusuafas COM/COT 2,000.00 115,067.91
05 #.A. 2560 12:05 thnuiusiuafas COM/COT 2,000.00 113,067.91
05 w.A. 2560 12:05 thnuiusiuaias COM/COT 2,000.00 111,067.91
05 w.A. 2560 12:04 thnuiuriuaias COM/COT 2,000.00 109,067.91
05 w.A. 2560 12:03 thnuiusiuaias COM/COT 2,000.00 107,067.91
05 w.A. 2560 12:02 thaldusiuaTas COM/COT 2,000.00 105,067.91
03 w.A. 2500 15:51 thaduasliisaya 3,000.00 103,067.91
02 w.a. 2560 13:58 Taudusewitaaaneu Account Transfer 10,000.00 100,067.91

02 w.a. 2560 00:18 Taudusswitaaaneu Account Transfer 10,000.00 110,067.91



samsiEfau i d - 3nduil 01 .z, 2560 &a 30 d.a. 2560

Jun AL CE G wnlieyd iilayd HaRAIAD
30 fi.n. 2560 10:56 assrudiaunts Taudiuld ey Hsesuians 35.00 03,819.90
= 30 fl.n. 2560 10:56 Touriuli ey Sisasuiaig 40,000.00 093,854.90
29 {i.a. 2560 20:22 Frssnfleun s Tauduly ey Hisnasuiaig 25.00 133,854.90
[ 29 ii.p. 2560 20:22 Taurdul Ty disasuiaig 10,000.00 133,879.90
28 1.z, 2560 20:10 FuduTauan ey dEasuaas 309.00 143,879,920
28 fi.n. 2560 17:27 arssruinunts Taudiuld ey e suians 25.00 143,570.90
® 28 {fl.n. 2560 17:27 Tousiul ey Eeasuiang 10,000.00 143,595.90
[ 25 {i.p. 2560 13:40 Taurdussvinadiansy Account Transfer 10,000.00 153,595.90
23 fl.a. 2560 21:09 Mdulauandeydsasuas 1,000.00 163,595.90
23 il.o. 2560 14:41 FssTuauns Taudu ey e suians 35.00 162,595.90
[ 23 {i.p. 2560 14:41 Touiul ey Seasuiaig 30,000.00 162,630.90
21 fi.p. 2560 16:05 FrsssuLinuns Taudiuld vey Hsasuians 25.00 192,630.90
@ 21 fi.p. 2560 16:05 Tauduly Moy disasuiaig 7,.500.00 192,655.90
2 20 ii.e1. 2560 14:18 Taudussnitadiansiu Account Transfer 5,000.00 200,155.90
H 17 fl.e. 2560 13:42 ToukiuTzwitadg s Account Transfer 1,000.00 205,155.90
16 fi.0. 2560 panuiofy 276.99 206,155.90
16 fi.n. 2560 10:59 FuLiuTaustn ey disasuaas 300.00 205,878.91
08 fi.n. 2560 16:03 Mudulauaneydsosuaas 3,000.00 205,578.91
[ 06 {i.e. 2560 16:06 Taudussninadiansiu Account Transfer 3,000.00 202,578.91
= 06 fi.m. 2560 14:25 Taurdusswitadg sy Account Transfer 1,500.00 205,578.91
05 fi.a. 2560 17:07 assmulaunts Tauduld vy e suians 35.00 207,078.91
& 05 fi.p. 2560 17:07 Touriuli ey Sieasuiaig 30,000.00 207,113.91
03 fi.a. 2560 20:34 Hdutauatneydssuiaas 30,000.00 237,113.91
03 fl.a. 2560 14:36 sudulavandeydsasuaas 200.00 207,113.91
02 il.a. 2560 23:11 FuduTauainteydisasuais 3,000.00 208,913.91
02 4.0, 2560 21:05 Taurussnitadasu Account Transfer 100.00 203,013.91
02 fi.n. 2560 19:48 FuciuTaustn ey disasuaas 5,000.00 203,813.91



samsiRdou i - niud 01 n.a. 2560 &9 31 n.a. 2560

Fuit saazdng vinteyd vy HARAAIEAD
26 n.A. 2560 14:35 suciulauaiatey H6nasuiATs 625.00 2,870.90
# 18 n.a. 2560 09:31 Taukiusswitaa sy Account Transfer 30,000.00 2,245.90
# 18 n.a. 2560 08:36 TaukiusEwia sy Account Transfer 11,000.00 32,245.90
16 n.a. 2560 19:43 thAriuruATaa COM/CDT 100.00 43,245.90
[ 15 n.a. 2560 02:10 Taudusgwiaaaieu Account Transfer 419.00 43,145.90
14 n.a. 2560 21:11 sAriusuLeTae COM/CDT 2,000.00 42.726.90
13 n.a. 2560 18:47 Frerm o lauduld Ty dsnesuais 25.00 40,726.90
[ 13 n.a. 2560 18:47 TaudulTey Sishosuias 5,000.00 40,751.90
13 n.a. 2560 18:23 FrernfleunisTauduly Ty dsnesuiais 25.00 45,751.90
# 13 n.a. 2560 18:23 TaudulTey Sshosuas 4,020.00 45,776.90
08 n.a. 2560 13:13 FrernfleunisTauduly Ty dsnesuiais 25.00 49,796.90
[ 08 n.A. 2560 13:13 Tauiuley Sishasuias 6,248.00 49,821.90
07 n.A. 2560 13:35 rrsssudlnanisTaudul ey S asunang 25.00 56,069.90
= 07 n.A. 2560 13:35 Taudula ey Sisasuiaas 7.5300.00 56,094.90
06 n.A. 2560 13:15 rrsssudlnanisTaudul ey S asunang 25.00 63,594.90
06 n.a. 2560 13:15 ToudulaTey Sisasuaas 5,000.00 63,619.90
05 n.a. 2560 08:52 suriulauaiatey H6N9sUIATS 1,800.00 68,619.90
04 n.a. 2560 16:15 Taukiusswitaa sy Account Transfer 3,000.00 66,819.90
© 03 fn.a. 2560 08:03 Taudusswiaiasu Account Transfer 20,000.00 63,819.90
2 02 n.a. 2560 20:09 Taudusswiaaaiey Account Transfer 40,930.00 83,819.90
02 n.a. 2560 08:43 et Ui TauR ATy dEesuais 40,930.00 124, 749,90
# 01 n.a. 2560 17:37 Taudusswiwaaieu Account Transfer 10,000.00 83,819.90

@ SIS

QUGG Toubu | BsIOU/GUISU | MSabnU  USMSWIAY | mkuoAn |

sy dupnazaunswe’ @O eaniunn B i

asloaeiyd - m Juil 19 6.6, 2560

Zindaid Fung S5NY A1A71E5TY uaALriuAIEAD 0.90
Lty s 252-4-534746 paariuinauls 0.90

siamsiedauhinmnaiyd - swniuil 01 d@.q. 2560 6 19 &.a. 2560

Jun spazidag R LTy HaRAINEEAR
12 d.n. 2560 21:39 Taukduseniwasu Account Transfer 345.00 0.90
06 d.a. 2500 13:31 Fssruay AT Tawdull Ty denasuians 25.00 345.90

[ 06 d.q. 2560 13:31 TauduldTey Tsasuiais 2,500.00 370.90



